remite el expediente de contrataciOn para Ia "Adquisicion de Combustibles" para Ia Sede Central, 
asi como para las Unidades Experimentales de Donoso-Huaral, lllpa- Puno, Andenes - Cuzco, 

- Eanos del Inca - Cajamarca y Pucallpa, P01 Un monto referencial ascendente a SI. 699155.79 
* (Seiscientos noventa y nueve mil ciento cincuenta y cinco con 79/100 Nuevos Soles) con cargo a 

las fuentes de financiamiento de recursos ordinarios, recursos directamente recauddos y 
donaciones y transferencias; 

- 

Que, el expediente de contrataciôn antes indicado reüne Ia 
informaciOn sobre las especificaciones técnicas, el valor referencial, Ia disponibilidad

[...]

2010-IN IA del proceso de selecciOn para Ia "Adquisicion de Combustible" para Ia Sede Central, 
asi como para las Unidades Experimentales de Donoso-Huaral, lllpa- Puno, Andenes - Cuzco, 
Baños del Inca - Cajamarca y Pucallpa, cuyo valor referencial asciende a Ia suma de SI. 
699,155.79 (Seiscientos noventa y nueve mil ciento cincuenta y cinco con 79/100 Nuevos 
Soles), conforme a los argumentos señalados en Ia parte considerativa de Ia presente 
Resolución. 

ArtIculo 20.- Remitir Ia presente Resolución a Ia Oficina de 
Logistica, a efecto que continue con el tràmite correspondiente. 

Registrese, comuniquese y publiquese,